
Strana 1 (celkem 2)

Č. smi. pro daňové doklady: SAP4520061336

Dodatek č. 16 k smlouvě o dílo
DIAMO, s. p. - CLEANCAT s.r.o.
Reg. č. smi.: D700/Y/66005321 81/00

Dodatek č. 16 ke smlouvě o dílo
„Úklidové práce a služby“

Smluvní strany
1. Objednatel

obchodní firma: DIAMO, státní podnik
sídlo:
IČO:

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
00002739

DIČ:
zastoupený:

CZ00002739, plátce DPH
, náměstkem pro ekologii

a sanaci, na základě pověření
týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Karviná

Sirotčí 1 145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A, vložka 22204

bankovní spojení:
číslo účtu:

Československá obchodní banka, a. s.
409037423/0300

ID datové schránky: sjfywke

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel
obchodní firma:
sídlo:

CLEANCAT s.r.o.
Keramická 602/19, Hrušov, 711 00 Ostrava

zastoupená:
IČO: 29453810
Obchodní rejstřík:
DIČ:

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 54594
CZ29453810, plátce DPH

bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky: t6rky6e

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně dále též jen jako „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 16 k Smlouvě
o dílo (dále jen „dodatek“).

Strana 1 (celkem 2)

Č. smi. pro daňové doklady: SAP4520061336

Dodatek č. 16 k smlouvě o dílo
DIAMO, s. p. - CLEANCAT s.r.o.
Reg. č. smi.: D700/Y/66005321 81/00

Dodatek č. 16 ke smlouvě o dílo
„Úklidové práce a služby“

Smluvní strany
1. Objednatel

obchodní firma:
sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

týká se:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
00002739
CZ00002739, plátce DPH

náměstkem
a sanaci, na základě pověření
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Karviná
Sirotčí 1 145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A, vložka 22204
Československá obchodní banka, a. s.
409037423/0300
sjfywke

bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky:

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel
obchodní firma:
sídlo:
zastoupená:
IČO:
Obchodní rejstřík:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky:

CLEANCAT s.r.o.
Keramická 602/19, Hrušov, 711 00 Ostrava

29453810
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 54594
CZ29453810, plátce DPH

t6rky6e

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně dále též jen jako „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 16 k Smlouvě
o dílo (dále jen „dodatek").



Dodatek č. 16 k smlouvě o dílo Strana 2 (celkem 2)
DIAMO, s. p. - CLEANCAT s.r.o.
Reg. č. smi.: D700/Y/66005321 81/00 Č. smi. pro daňové doklady: SAP4520061336

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně konstatují, že sjednaly dne 14. 10. 2005 smlouvu o dílo na
„Úklidové práce a služby“, č. smlouvy objednatele: D700/Y/66005321 81/00, (dále jen
„smlouva“).

2. V návaznosti na navýšení sazby minimální mzdy a žádosti zhotovitele ze dne 11. 12.
2024, se smluvní strany v souladu s čl. XII odst. 3 smlouvy dohodly na navýšení
jednotkových cen od 1. 1. 2025, a proto uzavírají tento dodatek.

III.
Předmět dodatku

1. Příloha č. 1 Ceník úklidových prací a služeb se nahrazuje novou přílohou č. 1 Ceník
úklidových prací a služeb, která je současně přílohou tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného
zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti
uvedené v tomto dodatku nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení
k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek. Případná plnění smluvních
stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují za plnění
dle tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a po jednom obdrží každá smluvní strana. Ujednání předchozí věty neplatí, je-li smlouva
vyhotovena v elektronické podobě v jediném elektronickém vyhotovení, které bude
podepsáno, resp. opatřeno kvalifikovanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců
obou smluvních stran

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,
tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitý a srozumitelný a není uzavírán v tísni
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 Ceník úklidových prací a služeb

Za objednatele:

V Ostravě dne:

Elektronický podpis - 30.01 .2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno:
IČO: NTRCZ-00002739
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 26.1 1 .2027

náměstek pro ekologii a sanaci
na základě pověření

Za zhotovitele:

V Ostravě dne:
Digitálně podepsal 
DN: c=CZ,
2 5.4.97=NTRCZ-29453810,
o=CLEANCAT s JO ,  ou=772,
cn=R
gřven
serialNumbet=P26493 1
Datum- 2025.02 04 09:01:15 +01'00'

jednatel

Dodatek č. 16 k smlouvě o dílo Strana 2 (celkem 2)
DIAMO, s. p, - CLEANCAT s.r.o.
Reg. č. smi.: D700/Y/66005321 81/00 Č. smi. pro daňové doklady: SAP4520061336

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně konstatují, že sjednaly dne 14. 10. 2005 smlouvu o dílo na
„Úklidové práce a služby“, č. smlouvy objednatele: D700/Y/66005321 81/00, (dále jen
„smlouva“).

2. V návaznosti na navýšení sazby minimální mzdy a žádosti zhotovitele ze dne 11. 12.
2024, se smluvní strany v souladu s čl. XII odst. 3 smlouvy dohodly na navýšení
jednotkových cen od 1. 1. 2025, a proto uzavírají tento dodatek.

III.
Předmět dodatku

1. Příloha č. 1 Ceník úklidových prací a služeb se nahrazuje novou přílohou č. 1 Ceník
úklidových prací a služeb, která je současně přílohou tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného
zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti
uvedené v tomto dodatku nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení
k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek. Případná plnění smluvních
stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují za plnění
dle tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a po jednom obdrží každá smluvní strana. Ujednání předchozí věty neplatí, je-li smlouva
vyhotovena v elektronické podobě v jediném elektronickém vyhotovení, které bude
podepsáno, resp. opatřeno kvalifikovanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců
obou smluvních stran

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,
tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitý a srozumitelný a není uzavírán v tísni
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 Ceník úklidových prací a služeb

Za objednatele:

V Ostravě dne:

Elektronický podpis - 30.01 .2025
Certifikát autora podpisu:

IČO: NTRCZ-00002739
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 26.1 1 .2027

Za zhotovitele:

V Ostravě dne:

jednatel

Digitálně podepsal
DN:c=CZ,
2 5.4.97=NTRCZ-29453810,
o=CLEANCAT s.r.o., ou=772,

$eria1Number=P2M931
Datum- 2025.02 04 09:01:1 5 +01 00'

náměstek pro ekologii a sanaci
na základě pověření



Ceník úklidových prací a služeb Příloha č. 1 Dodatku č, 16

A. Úklidové práce - lokalita Stařic

Objekt

Č.
dveří

Četnost
Výměra plochy

[m 1 ]

Výměra dle
četnosti týdně

[m 2 ]

Plocha dle
četnosti za
měsíc [m 2 ]

Poznámka Cena 2025/ měsíc

Přízemí - správní budova
vstupní vestibul včetně schodiště
chodba přízemi od A po C
schodiště "A” - komplet (přízemí až 5.  patro)
důlní doprava - svislá
Denní místnost pracovnici Útlum Jih
Denní místnost elektro důl
dispečerská ústředna
mechanici DÚ
mechanici DÚ - dílna
výtahy

WC Muži

elektro - denní místnost
mechanik Telefonní Ústředny
1. patro - správní budova
WCŽ+M

matreriálový hospodář i. Janci
akumulátorovna
chodba 1. patro od A po C
leiefonní ústředna
kancelář 
ved. úseku elektro 
ved. bezp. a hygieny práce

FOS
personální + sociální 
2.  patro - správní budova (vedeni Úllum-Jlh)
WCŽ+M

sekretariát závodní dolu
zasedací místnost závodní dolu
kancelář závodní dolu
sekretariát Hl + PC
hlavní inženýr
tiskárna
vedoucí od. povrch provozů Ú-J
vedocí provozu elektrifikace
specialista ochrany a kontroly
velká zasedací místnost 11
zasedací místnost l
chodba 2. patro
3. patro - správní budova
WCŽ+M
technologická projekce
odbor přípravy výroby
ved. odboru přípravy výroby
ved. odboru měřičství a geologie
úsek větraní
úsek větrání
CTP
důlní měřiči

ved. odd. geologie a hydrogeolog.
chodba 3. patro
4. patro - správní budova
Lampovna - výdejna
5, patro - správní budova
WC Muži

ZBZS mechanik + chodba
ZBZS mechanik
ZBZS mechanik + chodba
ZBZS očista dýchací techniky
chodba 5 patro
vedoucí ZBZS - kancelář
chodba před lampovnou

chodba k velkému sálu
velký sál

Ceník úklidových prací a služeb Příloha č. 1 Dodatku č ,  16

A. Úklidové práce - lokalita Stařic

Objekt

Č.
dveří

Četnost
Výměra plochy

[m 1 ]

Výměra dle
četnosti týdně

[m 2 ]

Plocha dle
četnosti za
měsíc [m 2 ]

Poznámka Cena 2025/ měsíc

Přízemí * správní budova _______________________________________________________________________________________________________________________________________________

chodba přízemi od A po C
schodiště "A” - komplet (přízemí až 5.  patro)
důlní doprava - svislá
□enni místnost pracovnici Útlum Jih
Denní místnost elektro důl
dispečerská ústředna
mechanici DÚ
mechanici DÚ - dílna
výtahy

WC Muži

elektro - denní místnost
mechanik Telefonní Ústředny
í .  patro -správni budova
WCŽ+M

matreriálový hospodář i. Janci
akumulátorovna
chodba 1. patro od A po C
telefonní ústředna
kancelář
ved. úseku elektro l
ved. bezp. a hygieny práce

FOS
personální + sociální
2. patro - správní budova (vedeni Úlliim-Jlh)
WC Ž+M

sekretariát závodní dolu
zasedací místnost závodní dolu
kancelář závodní dolu
sekretariát Ht + PC
hlavní inženýr
tiskárna
vedoucí od. povrch provozů Ú-J
vedocí provozu elektrifikace
specialista ochrany a kontroly
velká zasedací místnost II
zasedací místnost l
chodba 2. patro
3. patro - správní budova
WCŽ+M
technologická projekce
odbor přípravy výroby
ved. odboru přípravy výroby
ved. odboru měřičství a geologie
úsek větráni
úsek větrání
CTP
důlní měřiči

vod. odd. geologie a hydrogeolog.
chodba 3. patro
4. patro - správní budova
Lampovno - výdejno
5. patro - správní budova
WC Muži

ZBZS mechanik + chodba
ZBZS mechanik
ZBZS mechanik + chodba
ZBZS očista dýchací techniky
chodba 5 patro
vedoucí ZBZS - kancelář
chodba před lampovnou

chodba k velkému sálu
velký sál



Prostory "B" schodiště + l .patrn - kanceláře, chodba, WC
schodiště "B"- východní strana (přízemí až 6.
patro) K
schodiště "B" 2. až 5.  patro - západní strana (u
bývalých koupelen mužstva a před výtahy)

K
dispečink + zasedačka K
výtahy K
chodba před výtahy a dispečinkem K
WC muži

K
vedoucí úseku d. dopravy K
šatna Dispečink K
chodba dlouhá včetně IT K
Servery PC-PŘS 1 K
Archiv - bývalé OPRU K
vedoucí dispečer K
Technický pracovník V - provozní práce 

K
_koordinačni technik TZ K

- elektro povrch K
archív stač., energ. a vyhrazených technických
zařízeni K
SB + SGS K
THZ slaboproud a IT K
venkovní prostor vstup na "B"

K
Prostory "C" schodiště
venkovní prostor vstup na "C" K
Budova Silniční dopravy
chodba přízemi + schodiště K
chodba 1. patro K
kancelář K
kancelář K
WC + sociálka

K
šatna K
Vstup do závodu
plocha př. vrátnici, koridor k správní budově,
místo nro kouřeni K
parkoviště vnitřní THZ
6x posuv.dveř.koridor a skleň.stěnu
Celkem (měsíčně)

B. Obsluha výdejny - lokalita Stařic

Obsluha výdejny: 

Celkem měsíčně

C. Úklid a obsluha koupelen - lokalita Stařic

Koup.č.
Název

1- THZ +
návštěvní

2. pracovnici

509,510 ředitelská

513 ženy

Celkem

[Celkem měsíčně úklid budov, úklid a obsluha koup

Prostory "B" schodiště + l.patro - kanceláře, chodba, WC
schodiště "B"- východní strana (přízemí až 6.
patro)
schodiště "B" 2. až 5.  patro - západní strana (u 1
bývalých koupelen mužstva a před výtahy)

dispečink + zasedačka
výtahy
chodba pisti výtahy a dispečinkem
WC muži

vedoucí úseku d. dopravy
šatna Dispečink
chodba dlouhá včetně IT
Servery PC-PŘS 1
Archiv - bývalé OPRU
vedoucí dispečer
Technický pracovník V - provozní práce

|_koordinačni technik TZ
elektro povrch

archív stač., energ. a vyhrazených technických
zařízeni
SB +
THZ slab opře ud a
venkovní prostor vstup na "B"

Prostory "C" schodiště
venkovní prostor vstup na "C"
Budova Silniční dopravy
chodba přízemi + schodiště
chodba 1. patro
kancelář
kancelář
WC + sociálka

šatna

J

Vstup do závodu
plocha př. vrátnici, kondor k správní budově,
místo pro kouřeni _________________________
parkoviště vnitřní THZ

Celkem (měsíčně}

B. Obsluha výdejny - lokalita Stařic

Obsluha výdejny:

Celkem měsíčně

C. Úklid a obsluha koupelen - lokalita Stařic

Koup.č.
Název

1- THZ +
návštěvní

2. pracovnici

509,510 ředitelská

513 ženy

Celkem

Celkem měsíčně úklid budov, úklid a obsluha koup


		2025-02-10T09:32:08+0000




